
 

 

 

 

 

 

Adresa: Viteška ulica br. 4, 74250 Maglaj, tel: 032 465 814, fax: 032 465 817 

www.maglaj.ba, E-mail: vijece@maglaj.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

Općina Maglaj 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

Maglaj Municipality 

MUNICIPAL COUNCIL 

Broj:                    22         PRIJEDLOG 

Maglaj,            2022.godine 

 

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH”, br. 49/06 i 51/09), člana 2. Zakona o 

pečatim Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, br. 

7/96, 11/97, 12/04 i 15/09), a u vezi sa članom 9. i 18 Statuta Općine Maglaj-prečišćen tekst 

(„Službene novine Općine Maglaj“, br. 8/07, 3/08 i 6/08), Općinsko vijeće Maglaj, na sjednici 

održanoj             dana              2022.godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o pečatu Općine Maglaj 

 

Član 1. 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjava Odluka o pečatu Općine Maglaj broj:02-04-1-223/22 

od 10.02.2022.godine („Službene novine Općine Maglaj“, broj:1/22) 

 

Član 2. 

U odredbi II – Oblik i sadržaj pečata, član 4. mijenja se i glasi: 

„Pečat organa iz člana 2. ove Odluke ima oblik kruga i sadrži tekst: Bosna i Hercegovina, 

Federacija Bosne i Hercegovine, Zeničko-dobojski kanton, ispisan manjim slovima na 

vanjskom obodu pečata, te Općina Maglaj i naziv organa (Općinski načelnik ili Općinsko 

vijeće) ispisan velikim slovima u unutrašnjem koncentričnom krugu oko grba općine Maglaj 

latinicom, bosanskim i hrvatskim jezikom i ćirilicom na srpskom jeziku. 

 

Član 3. 

Izmjena i dopuna ove Odluke stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 

„Službenim novinama Općine Maglaj“. 

 

 

 

 PREDSJEDAVAJUĆA 

Svjetlana Zamboni 

 

 

 

 

 

 




